

# 评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500035001

招标人	沧源佤族自治县自然资源局				联系人及电话	田忠明 13578422448			
项目名称	沧源佤族自治县勐董镇芒回村滑坡地质灾害治理工程勘察设计与施工总承包（EPC）				行业主管部门	临沧市自然资源和规划局			
招标代理机构	云南中云招标咨询有限公司				联系人及电话	穆荣升 15987250735			
招标备案编号	2025001				招标方式	公开☑邀请□			
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他								
评标办法	综合评估法		开标地点	临沧市公共资源交易中心		招标规模及结构类型		本项目为地质灾害治理项目，总投资 950 万元，治理措施主要为抗滑桩、挡土墙、锚杆框格梁、排水沟等，本项目规划实施治理 4 个灾害隐患点，建设内容为抗滑桩 105 棵、挡土板 39 块、排水沟 400m、锚杆+框格梁 750m、护脚墙 45m。	
招标方式	公开招标		拦标价（万元）	950		投标人数量		6	
拟中标人	云南万蓝工程勘察设计院有限公司		联系人及电话	赫星学 13708418281	中标价（万元）\费率（%）	勘察设计部分费率：8.95% 施工部分费率：98.80%	质量承诺	（1）勘察设计质量标准：符合国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，成果达到招标人要求且确保资料完整、真实可靠、并通过相关主管部门评审。（2）施工质量标准：符合国家、地方及行业现行质量验收标准，保证一次验收合格。	
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限									
公示时间	2025 年 3 月 26 日至 2025 年 3 月 31 日（公示期至少为 3 个工作日）								
中标候选人名称			项目负责人		项目负责人资质等级及证书编号		投标报（万元）\费率（%）	工期	得分（票）
第一中标候选人	云南万蓝工程勘察设计院有限公司		勘察设计师姓名：胡云峰 施工负责人（项目经理）姓名：周源		勘察设计师：高级工程师 /0110050103 施工负责人（项目经理）：二级注册建造师/云 2532018202129418		勘察设计部分费率：8.95% 施工部分费率：98.80%	总工期 270 日历天（含勘察、可行性研究报告、设计、施工周期）。因客观原因需要延期完成的，以形成书面申请并得到招标人的同意。	81.87

第二中标候选人	中电建昆设(云南)工程建设有限公司(云南省地质工程勘察有限公司)	勘察设计负责人姓名: 唐维森 施工负责人(项目经理)姓名: 张正雄	勘察设计负责人: 高级工程师/011028340 施工负责人(项目经理): 一级注册建造师/云 1532012201370053	勘查设计部分费率: 9.87% 施工部分费率: 99.20%	总工期 270 日历天(含勘察、可行性研究、设计、施工周期)。因客观原因需要延期完成的,以形成书面申请并得到招标人的同意,	79.96
第三中标候选人	四川国凡建设工程有限公司(中国建筑材料工业地质勘查中心云南总队)	勘察设计负责人姓名: 渠文平 施工负责人(项目经理)姓名: 黄梅	勘察设计负责人: 高级工程师/530012078 施工负责人(项目经理): 二级注册建造师/川 2512016201703602	勘查设计部分费率: 9% 施工部分费率: 95%	总工期 270 日历天(含勘察、可行性研究、设计、施工周期),因客观原因需要延期完成的,以形成书面申请并得到招标人的同意,	72.16
备注						
否决(废标)情况:						
被否决(废标)投标人名称		否决(废标)原因				
北京市勘察设计院有限公司(云南省设计院集团勘察院有限公司)		提交的投标文件中法定代表人身份证明书未按照招标文件要求签字或盖章				
招标人审核意见		同意发布, 审核人:  (盖章) 				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定,现将该项目评标结果予以公示,接受社会监督。若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到同级公管局、行业主管部门投诉,						

## 情况说明

沧源佤族自治县勐董镇芒回村滑坡地质灾害治理工程勘察设计施工总承包（EPC）于 2025 年 03 月 13 日在临沧市公共资源交易中心进行开、评标，开、评标结束后于 2025 年 03 月 14 日将评标结果及评标委员会推荐的三位中标候选人报送项目建设单位（沧源佤族自治县自然资源局），报送结果后，因项目建设单位（沧源佤族自治县自然资源局）复核三位中标候选人信誉及其他条件，未能及时发出中标候选人公示，特此作出情况说明！

云南中云招标咨询有限公司

2025 年 03 月 26 日

